
Departamentos

ENGANCHE: $500,000.00 (Quinientos mil pesos 00/100 M.N.)

INCLUYE UN CAJÓN DE ESTACIONAMIENTO.

CAJÓN EXTRA $150,000 (Ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N.)

SEGUNDO PISO

2A

2B

2C

2D

104.68

86.04

82.73

98.17

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

TERCER PISO

3A

3B

3C

3D

104.42

92.49

82.62

98.18

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

VENDIDO

14A  /  14B

11

8

5A  /  5B

4

12

 7B

6A

6B

7A

PRIMER PISO

1A

1B

1C

1D

94.07

92.28

93.80

94.27 3,075,000

3,030,000

VENDIDO

VENDIDO

CUARTO PISO

4A

4B

4C

4D

DEPARTAMENTO ÁREA M2 PRECIO

105.01

92.36

87.04

98.59

VENDIDO

ESTACIONAMIENTO

15A  /  15B

2  /  3

VENDIDO

VENDIDO

13A  /  13B

16A  /  16B

1

6/NOVIEMBRE/2025

9  /  10

VENDIDO


