



ENGANCHE: \$500,000.00 (Quinientos mil pesos 00/100 M.N.)

INCLUYE UN CAJÓN DE ESTACIONAMIENTO.

CAJÓN EXTRA \$150,000 (Ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N.)

CUARTO PISO	DEPARTAMENTO	ÁREA M2	PRECIO	ESTACIONAMIENTO
	4A	105.01	VENDIDO	15A / 15B
	4B	92.36	VENDIDO	2 / 3
	4C	87.04	VENDIDO	13A / 13B
	4D	98.59	VENDIDO	16A / 16B

TERCER PISO

3A	104.42	VENDIDO	9 / 10
3B	92.49	VENDIDO	14A / 14B
3C	82.62	VENDIDO	11
3D	98.18	VENDIDO	8

SEGUNDO PISO

2A	104.68	VENDIDO	5A / 5B
2B	86.04	VENDIDO	4
2C	82.73	VENDIDO	12
2D	98.17	VENDIDO	7B

PRIMER PISO

1A	94.07	VENDIDO	6A
1B	92.28	3,030,000	6B
1C	93.80	VENDIDO	1
1D	94.27	3,075,000	7A